ного реестра

Арамиль-
ский город-
ской округ

3 184 
000

9. ПЛАНИРУЕМЫЙ РАЗМЕР ДОХОДОВ ОТ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИ-
ПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 

АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА В 2025 ГОДУ

Планируемый размер доходов от продажи имущества составит                      4 
272 000 (четыре миллиона двести семьдесят две тысячи) рублей 00 копеек.

Думы Арамильского городского округа

от 12 декабря 2024 года № 49/2

О бюджете Арамильского городского округа на 2025 год и плановый 
период 2026 и 2027 годов

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального 
закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-